Els requisits de capacitat i solvència s'han de complir en el moment de finalització del 
termini de presentació de les sol·licituds. 

9. GARANTIA 

Per tal de poder ser beneficiari d’aquesta llicència, s’ha d’aportar una garantia per 
import de 1.500,00.-euros (MIL CINC-CENTS EUROS). El sol·licitant que hagi presentat 
la millor oferta d’acord amb la proposta d’atorgament realitzada per la Comissió de 
valoració haurà de constituir la garantia com a requisit previ a l’atorgament de la 
llicència en el termes exigits en el present plec.